prietatibus, jurisdictione, nec non pleno dominio alto et basso, ac mero et mixto imperio, ac etiam quibuscunque deuolucionibus bonorum nondum apertorum aut deuolutorum, que ad dictos venditores qualibet occasione premissorum deuolui possunt, prout idem venditores a nobis et ecclesia nostra predicta in pheodum iusto titulo habuerunt, rite et racionabiliter pro Centum marcis argenti puri, signi et ponderis magdeburgensis, ac empcionis iusto titulo, Exceptis jure patronatus parrochialis ecclesie in eadem villa meseberghe cum pertinenciis suis, nec non quindecim mansis agri cum medio in pago dicte ville et sedecim curiis ac medietate cuiusdam ligneti, dicti de hagen, et medio molendino ad dominum abbatem et monasterium in hildesleue jure proprietatis et domini ab olim spectantibus, emerunt et compararunt, Quamque villam et bona predicta Buffe et helen a pro se, ac hildebrandus tutor tutorio nomine, venditores predicti, pro filiis seu heredibus supra dictis cum suis pheodis omnique jure, libertate ac proprietate ipsis venditoribus in eisdem quomodolibet competentibus, coram nobis sponte et libere resignarunt, nobis nichilominus humiliter supplicantes, quatenus predictam villam et bona, prout canonicum fuerit, eisdem, abbati, priori, conuentui et monasterio in hildesleue, appropriare, dotare et incorporare dignaremur. Nos igitur Guntherus, archiepiscopus supradictus, ad dei omnipotentis sueque genetricis ac omnium sanctorum honorem, habitis super his cum venerabilibus viris, preposito, decano, seniore et capitulo nostre magdeburgensis ecclesie, tractatibus et conciliis sepe repetitis, de vnanimi consensu et maturo consilio eorundem proinde dictam villam et bona ex causis premillis cum omnibus bonis, iuribus, libertatibus, agris, cultis et incultis, aquis, aquarum decursibus, siluis, paludibus, lignetis, mericis, nemoribus, pascuis, pratis, ortis, piscinis, fructibus, obuencionibus, prouentibus, pertinenciis, emolumentis, terris, possessionibus, proprietatibus, iurisdictione et libertatibus ac pleno dominio alto et Basso, ac mero et mixto imperio, nec non etiam quibuscunque deuolucionibus bonorum nondum apertorum, aut deuolutorum, que ad nos et ecclesiam nostram deuolui quomodolibet possent, ac aliis iuribus vniuersis quibuscunque modis, nominibus et formis describi et nominari possent, prout dicti venditores habuerunt, plenis iuribus et proprietate dictis, abbati, priori, Conuentui et monasterio, Exceptis jure patronatus parrochialis ecclesie in eadem villa cum pertinenciis suis, nec non quindecim mansis cum medio in pago dicte ville et sedecim curiis et medietate cuiusdam ligneti, dicti de hagen, nec non molendino supradictis tradidimus, vniuimus, donauimus, appropriauimus, anneximus, inuiscerauimus et incorporauimus, nec non presentibus tradimus, vniuimus, donamus, appropriamus, annectimus, inuisceramus, incorporamus ad libere tenendum, habendum, utfruendum et possidendum, eosdem nichilominus, abbatem, priorem, conuentum et monasterium, in realem et corporalem possessionem ville et aliorum predictorum omnium inducendo atque mittendo, jsta tamen condicione stante et adiecta, quod nobis et successoribus nostris archiepiscopis pro tempore magdeburgensibus, ac ecclesie nostre a dictis, abbate, priore, conuentu et monasterio, dictam villam cum omnibus bonis supradictis pro centum marcis similibus argenti puri, ponderis et signi magdeburgensis, quocunque tempore voluerimus, plena et omnimodo obtenta sit et remaneat facultas reemendi, Quam quidem villam et bona predicta abbas, prior, conuentus et monasterium predicti statim solucione prefati argenti facta resignabunt, ac ea totaliter cum omnibus pertinenciis suis et proprietatibus nobis et successoribus nostris pro tempore supradictis libere et omnino dimittant, contradictione et dilacionibus quibuslibet cessantibus et proculmotis. Post terminum vero dicte reempcionis decreuimus et presentibus decernimus, quod predicta villa cum omnibus suis attinenciis supradictis nullo modo ad alterius deueniant aut deuoluantur proprietatem, sed ad nos et ecclesiam nostram magdeburgensem supradictam perpetuis futuris temporibus spectent et pertineant inuolabi-